M. Krakowa nawet przy najlepszych chęciach niebyłby w stanie sam dokonać.

W końcu mam sobie za obowiazek zapewnić, że wszelkie własności prywatne święcie szanowane będą, że wszelkie przedmioty do utrzymania potrzebne pobierane będą za kwitami W. M. Krakowa.

Dnia 27/15 Września 1831 z.

Udzielone w kopii urzędowej dla umieszczenia w pismach publicznych z rozkazu JW. generała Rüdigers.

(podpisano) Podpułkownik Baron
Czerwiszew.

Berlińska gazeta pruska stanu z dnia 24 i 25 września zawiera:

Warszawa 18 września.